協力会社 各位

株式会社 エスデー建設

グリーンサイト導入のご依頼

 弊社では工事現場に係る労務安全書類について、安全書類の正確かつ効率的な運用を

図るため、株式会社ＭＣデータプラスが提供する『グリーンサイト』を導入しておりま

す。

 つきましては、弊社の工事現場に係る労務安全書類は、今後グリーンサイトでご提出

いただきますようお願い申し上げます。

また、グリーンサイトに未加入の協力会社様は早急にグリーンサイトを導入していた

だきますようお願い申し上げます。

1．グリーンサイトの概要について

下記ＵＲＬからグリーンサイト（協力会社様向け）の資料をご確認いただけます。

https://gs.kensetsu-site.com/helpdesk/public_file/moushikomitejun.pdf

2．グリーンサイトの運用について

弊社では受注額が一定金額以上の工事につきましてはグリーンサイトにて安全

書類をご提出いただくこととなります。

グリーンサイトにて安全書類を提出する現場につきましては、各現場を担当する

弊社の担当者にご確認願います。

3．オーナー企業登録

  一次協力会社様よりグリーンサイト上から安全書類をご提出いただく場合、事前

に『オーナー企業登録』の作業が必要となることから、以下の弊社の正式名称をご

入力いただき、オーナー企業登録を行っていただきますよう、お願い申し上げます。

    企業名(元請会社名）： 株式会社エスデー建設（エスデーケンセツ）

    本社郵便番号    ： 078-8234

    本社住所     ： 北海道旭川市豊岡４条５丁目１０番１４号

    代表電話番号   ： 0166-31-4746

以上、ご理解とご協力の程、よろしくお願い申し上げます。